
HJ
PRAGUE CITY CENTER

HOTEL JULIAN
* * * *

Zřizovatel:_______________________________
Czech Accommodation Service, s. r. o.

Praha 5, Elišky Peškové 11/197, PSČ 15000 
IČO: 25718291, DIČ: CZ25718291

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63970 
Místo podnikání: Hotel Julian, Elišky Peškové 11/197, Praha 5, 15000

DOHODA O SMLUVNÍ CENĚ

Objednatel:
Nej vyšší státní zastupitelství 

Jezuitská 4, 660 55 Brno 
IČO: 49467352

Předmětem této dohody je úprava cenových, platebních a dalších níže specifikovaných podmínek v 
souvislosti s poskytováním ubytovacích a ostatních služeb hotelem Julian.

Pultová Smluvní cena v Kč

Kč Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec

Jednolůžkový 5 600 1750 1750 1750 2150 2 250 2 250 2150 2150 2 250 2 250 1750 1950
Dvoulůžkový 5 900 1750 1750 1750 2 250 2 350 2 350 2 250 2 250 2 350 2 350 1850 2 050

Cenové podmínky

Výše uvedené ceny jsou za pokoj a noc včetně bufetové snídané, DPH, wi-fi internetového připojení, 
samoobslužné kávy a čaje na pokoji a PARKOVÁNÍ. Městský poplatek není zahrnut v ceně, výše 
poplatku se řídí vyhláškou o poplatku z pobytu, od 1.1.2022 je výše poplatku vyměřena částkou 50 
Kč/osoba/noc.
Informace o cenách jsou důvěrné. V době TOP termínů a státních svátků si hotel vystavuje právo 
navrhnout rozdílné ceny.

Rezervace

Rezervace se stává závaznou v okamžiku písemné objednávky ze strany klienta a zpětného písemného 
potvrzení pracovníkem hotelu.
Pracovníci hotelu Vám rádi pomohou na kontaktním čísle:

Objednávky

Závazné objednávky zasílejte na e-mail:
Veškeré objednávky, či dotazy budou ze strany hotelu vyřízeny nejpozději do 24 hodin

Hotel Julian, Elišky Peškové 11, Praha 5, 15000, ČESKÁ REPUBLIKA



ía: Nejvyšší státní zastupitelství
méno:
ninkce:
Saturn: (SO, X2_.

Czech Accommodation Service, 5. n o,

Funkce:
Datum: 29.12.2021

mm

PRAGUE cmr CENTERUE CITY CE

HOTEL JULIAN
* * * *

Platební podmínky

okud není stanoveno jinak, platba proběhne fakturou. Garantem rezervace se automaticky stává 
polečnost, jíž pracovníkem byla objednávka učiněna. Případné poplatky za pozdní storno, či nedojezd 
osta budou automaticky fakturovány objednavateli.

Storno podmínky

‘ři stomu rezervace po hod v den před příjezdem nebo při nedojezdu hosta se účtuje
tomopoplatek ve výši ceny první noci

Korespondence

lotel je oprávněn klientovi zasílat informační materiály o společnosti, cenách a akčních nabídkách.

fýše uvedené ceny a podmínky jsou stanoveny pro Nejvyšší státní zastupitelství na základě 
předpokládaného počtu přenocování v roce 2022. Z nesplnění počtu přenocování nevznikají 
polečnosti žádné právní ani finanční důsledky. Skutečný počet přenocování může ovlivnit cenovou 
politiku na příští smluvní období.

Cato dohoda je uzavírána na dobu určitou od 1.1.2022 do 28.12.2022.


